
Doplňující informace č.1: 

1) Lze nabídnou mycí stroj německého výrobce, který má přímou dceřinou společnost v ČR, zajišťuje 

běžný servis do 24 hodin a má více jak 5.000  spokojených zákazníků? Jaké jsou přípustné odchylky od 

zadání? Uvedený text míní některé parametry nastaveny tak, že lze předpokládat preferenci jediného 

výrobce. 

Odpověď:  Předmětem zadání není země původu ani konkrétní jediný výrobce, uvedené parametry 

jsou nastaveny jako referenční s ohledem na stávající i předpokládané budoucí potřeby zadavatele.  

 

2) Lze nabídnout mycí stroj s příkonem 33,4 kW s výkonnější sušící zónou s topením 4kW, 

alternativně stroj s příkonem 31,4 kW? 

 Odpověď: příkon 31,4 kW lze akceptovat, zadavatel bude akceptovat příkon do 32 kW  

   

 3) Lze nabídnout stroj s průjezdnou výškou 460mm? V požadavku mytí nejsou vyšší předměty než 

400mm. 

Odpověď: S ohledem na požadovanou možnost mytí i vyšších předmětů zadavatel trvá na minimální 

výšce vstupního otvoru 500mm. 

 

4) Je uvažováno stěhování stroje do jiné místnosti? Neboť určení mycího směru zprava – doleva ev. 

zleva-doprava je velice nestandardní. 

Odpověď: Možnost změny umístění stroje není do budoucna vyloučena, proto zadavatel trvá na 

požadované funkcionalitě 

 

 5) Prosíme, zda je místnost projektována v souladu s normou VDI 2052(nebo příslušných 

vzduchotechnických norem) a zajištění odvětrání místnosti i při minimální možné zátěži. 

Odpověď: Prostory určené k instalaci stroje jsou odvětrávány v souladu s platnou legislativou  

 

 6) Lze použít vzhledem k prostoru o 125mm delší stroj a o tuto délku zkrátit výstupní stůl. Přičemž 

funkčnost sestavy zůstane zachována. 

Odpověď: Uvedenou změnu lze akceptovat, pokud funkčnost sestavy bude zachována. 

 

Vzhledem k charakteru veřejné zajkázky, zadavatel nepovažuje za nutné prodloužení termínu 

k podání nabídek. 


